
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛІЦЕЙ №9» 

КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 
 

21.03.2023                                                   № 31 

 

 

Про  призначення відповідального за формування  

комплектів реєстраційних документів випускників  

11-го класу школи для проходження НМТ 

 

Відповідно до статті Закону України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, 

надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», статті 57¹ Закону України 

«Про освіту», Порядку залучення педагогічних, наукових, науково-

педагогічних працівників та інших фахівців до проведення зовнішнього 

незалежного оцінювання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 15 квітня 2015 року №222, пункту 8 Положення про Міністерство 

освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 16 жовтня 2014 року №630 (зі змінами), та з метою підготовки до 

організованого проведення у 2023 році національного мультипредметного  

тесту, наказом міністерства освіти і науки України від 20.03.2023 №318 «Про 

організацію та проведення у 2023 році національного мультипредметного 

тесту», з метою своєчасного формування комплектів  реєстраційних 

документів випускників 11-А класу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною за своєчасне формування комплектів  

реєстраційних документів випускників 11-А класу Єрохіну Н.В., заступника 

директора з навчально-виховної роботи.  

2. Єрохіній Н.В., відповідальній за організацію проведення реєстрації 

учнів 11-А класу для участі в зовнішньому незалежному оцінюванні 2022 року 

на базі школи:                   

2.1. Надавати випускникам консультаційну та технічну допомогу при 

поданні особами реєстраційних документів для участі в НМТ (основний 

період реєстрації осіб, які бажають прийти НМТ) 

                                                                 З  03.04.2023 до 03.05.2023                                        

2.2. Забезпечити допомогу при унесенні змін особам, які реєструються, 

до персональних даних у персональних кабінетах 

                                                                 З  03.04.2023 до 03.05.2023                                        

2.3. Сформувати комплект реєстраційних документів кожного 

випускника закладу (правильно оформлена реєстраційна картка; копія 

документа, що посвідчує особу; фотокартки; для осіб з особливими освітніми 

потребами – висновок, виданий органом або закладом охорони здоров'я, із 



зазначенням особливих (спеціальних) умов проходження зовнішнього 

оцінювання). 

                                                                 До 03.04.2023 

2.4. Контролювати хід реєстрації учнів 11-А класу на персональній 

сторінці, створеній на сайті Дніпропетровського регіонального центру 

оцінювання якості освіти. 

3. Рижковій К.М.,класному керівнику 11-А класу: 

3.1. Ознайомити учнів та їх батьків із нормативно-правовими 

документами, що регламентують проведення НМТ у 2023 році. 

3.2. Надавати випускникам консультаційну допомогу з питань реєстрації 

для участі в НМТ. 

4. Вчителям-предметникам: 

4.1. Забезпечити належну підготовку учнів 11-А класу до участі в НМТ з 

предметів  української мови, історії України (англійська мови), математики, 

хімії, фізики, біології. 

4.2. Систематично проводити консультації з предметів, що виносяться на 

НМТ, для учнів 11-А класу, з метою підвищення їх рівня знань. 

5. Організацію виконання даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Єрохіну Н.В., контроль залишаю за 

собою. 

 

 

 

Директор                                                                             Тетяна  КОЖУШКО 
 

 

 
З наказом ознайомлені: 

Биковська Л.С. 

Єрохіна Н.В. 

Журавель Л.Є. 

Кутепова Т.В. 

Кушнір Е.Ю. 

Рижкова К.М. 

 

 

 

 

 


